
From: Beniamino Terzo Cenci Goga beniamino.cencigoga@unipg.it
Subject: discussione tesi di dottorato

Date: 11 April 2023 at 07:19
To: Maria Luisa Marenzoni marialuisa.marenzoni@unipg.it, Elisabetta Chiaradia elisabetta.chiaradia@unipg.it, Marco Pepe

marco.pepe@unipg.it, Rodolfo Gialletti rodolfo.gialletti@unipg.it, Chiara Brachelente chiara.brachelente@unipg.it,
Francesco Birettoni francesco.birettoni@unipg.it, Margherita Maranesi margherita.maranesi@unipg.it, Massimo Zerani
massimo.zerani@unipg.it, Francesco Porciello francesco.porciello@unipg.it, Lakamy Sylla lakamy.sylla@unipg.it,
Giorgia Della Rocca giorgia.dellarocca@unipg.it, Maria Chiara Marchesi maria.marchesi@unipg.it, Andrea Verini Supplizi
andrea.verini@unipg.it, Maria Teresa Mandara maria.mandara@unipg.it, Olimpia Barbato olimpia.barbato@unipg.it,
Fabrizio Passamonti fabrizio.passamonti@unipg.it, Maria Pia Franciosini maria.franciosini@unipg.it, Giulia Morganti
giulia.morganti@collaboratori.unipg.it, Alessandra Di Salvo alessandra.disalvo@unipg.it, Silvana Diverio
silvana.diverio@unipg.it, David Ranucci david.ranucci@unipg.it, Gabriele Acuti gabriele.acuti@unipg.it, Francesca Beccati
francesca.beccati@unipg.it, Arianna Miglio arianna.miglio@unipg.it, Francesca Beccati francesca.beccati@unipg.it,
Maria Teresa Antognoni maria.antognoni@unipg.it, angelo.ferrari angelo.ferrari@izsto.it, Monica Sforna
monica.sforna@unipg.it, c.magistrali c.magistrali@izsum.it, Patrizia Casagrande Proietti patrizia.casagrandeproietti@unipg.it
, Angela Polisca angela.polisca@unipg.it, Katia Cappelli katia.cappelli@unipg.it, Fabrizia Veronesi fabrizia.veronesi@unipg.it
, Luisa Pascucci luisa.pascucci@unipg.it, Elvio Lepri elvio.lepri@unipg.it, Maria Beatrice Conti maria.conti@unipg.it,
Massimo Trabalza Marinucci massimo.trabalzamarinucci@unipg.it, m.giammarioli m.giammarioli@izsum.it,
Stefano Capomaccio stefano.capomaccio@unipg.it, Cecilia Dall'Aglio cecilia.dallaglio@unipg.it, Antonello Bufalari
antonello.bufalari@unipg.it, Antonio Di Meo antonio.dimeo@unipg.it, Domenico Caivano domenico.caivano@unipg.it,
Beniamino Terzo Cenci Goga beniamino.cencigoga@unipg.it, sara.pastore.medvet sara.pastore.medvet@gmail.com,
Giulia Rigamonti giulia.rigamonti@studenti.unipg.it, caterina.fani caterina.fani@cdvet.it, g.pisano g.pisano@ecopneus.it

Cc: Beniamino Terzo Cenci Goga beniamino.cencigoga@unipg.it

Rammento ai tutor quanto deliberato nella seduta del 3 aprile e invito i tutor a farmi avere 
con la massima cortese sollecitudine le proposte per costituire la commissione:

"La data per la discussione delle tesi di dottorato del 35° ciclo la cui presentazione era 
stata prorogata causa Covid, è fissata per il giorno 11 maggio 2023, su proposta del Prof. 
Marco Pepe che trova d’accordo tutto il collegio. Il coordinatore invita i tutor a far 
pervenire proposte per la composizione della commissione”

Di seguito i nomi dei candidati e i loro tutor così come indicato nel sistema informatico dai 
candidati stessi:

Chiara Arcangeli 3 35 chiaraarcangeli94@gmail.com Prof. Fabrizio 
Passamonti

Lentivirus dei piccoli ruminanti
(SRLV)

Anna 
Beatrice

Casano 3 35 annabeatrice.casano@libero.it Massimo Trabalza 
Marinucci

Pregnancy-Associated Glycoprotein
and Interferon Stimulated Genes in 
buffalo cow

Eleonora 
Rita

De Faveri 3 35 defaverieleonora@gmail.com Prof. Fabrizio 
Passamonti

Antibiotico resistenza interspecifica

Marcelo Martinez 
Barbitta

3 35 mtinez1912@gmail.com Massimo Zerani & 
Cecilia Dall’Aglio

Presenza e distribuzione 
dell'adiponectina nel tessuto 
riproduttivo dell'ariete.

Noemi Nisini 3 35 noemi.nisini@gmail.com Francesco 
Birettoni

Bioelectrical Impedance Analysis

Nicola Scilimati 3 35 nicola.scilimati@yahoo.it Francesca Beccati variazioni anatomiche e patologiche
della regione lombosacroiliaca nel 
cavallo

bcg
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